®  W Q^u/nicí^icd da- ̂ :Uamcca ̂ ^a/n^ea^^ca. «4 ̂ 7̂(aía
^^Icf-do de Ódao ̂ ^̂auéa

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

ENCAMir

EXECUTIV

INDICAÇÃO N° O 01G 4 9

Atendendo a reivindicação de moradores do bairro Nova

Mirim, é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO

PEREIRA MOURÃO, que determine ao setor competente, para que estude

a possibilidade de instalação de grelhas para dar vazão a água da chuva.

Os moradores da Av. Brasil para Cristo em frente ao número 8656,

reclamam que toda vez que chove a rua fica alagada. Segundos eles, o

problema é antigo e já fizeram diversas reclamações e até o momento

nenhuma solução foi tomada.

Sala Emancipador Oswa chi, 18 de agosto de 2020.

ISAIAS MC ISES\POS SANTOS

OR\-PSDB

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praíagrande.sp.leg.br

^o^o/nde

^á/ada de (^ãa ̂^acdo-

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 J
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br